

IntraTeam ApS

Carl Blochs Gade 37, 1. sal
8000 Aarhus C
CVR-nr. 26992230

Årsrapport 01.07.2018 - 30.06.2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 24.09.2019

Dirigent

Navn: Kurt Flemming Kragh Sørensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2018/19	5
Balance pr. 30.06.2019	6
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

IntraTeam ApS
Carl Blochs Gade 37, 1. sal
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 26992230
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 01.07.2018 - 30.06.2019

Hjemmeside: www.IntraTeam.dk

Direktion

Kurt Flemming Kragh Sørensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at rådgive om intranet, videndeling og kommunikation på nettet samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 22 t.kr., hvilket anses for værende utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018/19

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2018/17</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		2.029.617	2.261.794
Personaleomkostninger	1	(1.938.173)	(1.844.476)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(50.672)</u>	<u>(53.328)</u>
Driftsresultat		40.772	363.990
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(11.509)</u>	<u>(47)</u>
Resultat før skat		29.263	363.943
Skat af årets resultat	4	<u>(7.481)</u>	<u>(83.541)</u>
Årets resultat		<u>21.782</u>	<u>280.402</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		<u>21.782</u>	<u>280.402</u>
		<u>21.782</u>	<u>280.402</u>

Balance pr. 30.06.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2018/17</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	50.672
Indretning af lejede lokaler		0	0
Materielle anlægsaktiver	5	<u>0</u>	<u>50.672</u>
Andre tilgodehavender		47.771	46.981
Finansielle anlægsaktiver		<u>47.771</u>	<u>46.981</u>
Anlægsaktiver		<u>47.771</u>	<u>97.653</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		430.650	292.432
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	8.675
Udskudt skat		19.745	15.180
Periodeafgrænsningsposter		101.842	71.047
Tilgodehavender		<u>552.237</u>	<u>387.334</u>
Likvide beholdninger		<u>1.077.826</u>	<u>1.098.624</u>
Omsætningsaktiver		<u>1.630.063</u>	<u>1.485.958</u>
Aktiver		<u>1.677.834</u>	<u>1.583.611</u>

Balance pr. 30.06.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2018/17</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Forslag til udbytte for regnskabsåret		21.782	280.402
Egenkapital		71.782	330.402
Bankgæld		428	5.465
Modtagne forudbetalinger fra kunder		315.181	355.138
Leverandører af varer og tjenesteydelser		39.412	34.049
Gæld til tilknyttede virksomheder		372.787	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		29.294	18.690
Skyldig selskabsskat		12.046	90.191
Anden gæld		835.094	613.384
Periodeafgrænsningsposter		1.810	136.292
Kortfristede gældsforpligtelser		1.606.052	1.253.209
Gældsforpligtelser		1.606.052	1.253.209
Passiver		1.677.834	1.583.611
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	6		
Eventualforpligtelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2018/19

	Virksom- hedskapital	Forslag til udbytte for regnskabs- året	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital primo	50.000	280.402	330.402
Udbetalt ordinært udbytte	0	(280.402)	(280.402)
Årets resultat	0	21.782	21.782
Egenkapital ultimo	50.000	21.782	71.782

Noter

	2018/19	2018/17
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	1.716.269	1.597.279
Pensioner	116.615	118.327
Andre omkostninger til social sikring	105.289	128.870
	1.938.173	1.844.476
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	4	4
	2018/19	2018/17
	kr.	kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	50.672	53.328
	50.672	53.328
	2018/19	2018/17
	kr.	kr.
3. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	10.869	0
Renteomkostninger i øvrigt	111	47
Valutakursreguleringer	529	0
	11.509	47
	2018/19	2018/17
	kr.	kr.
4. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	12.046	90.191
Ændring af udskudt skat	(4.565)	(6.650)
	7.481	83.541

Noter

	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
5. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	160.000	54.573
Kostpris ultimo	160.000	54.573
Af- og nedskrivninger primo	(109.328)	(54.573)
Årets afskrivninger	(50.672)	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(160.000)	(54.573)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0
	2018/19	2018/17
	kr.	kr.
6. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tredjemand frem til udløb	54.000	98.813

7. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Kragh Sørensen Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede skalskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelser i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
